РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» февраля 2016 года                       № 179                      р.п. Усть-Донецкий

Об отмене решения Собрания

депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 151 от 30.11.2015
«О передаче полномочий по расчету

государственной пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности

и должности муниципальной службы

в Усть-Донецком городском поселении»

            На основании  решений  Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения № 161 от 22.12.2015  «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения  Усть-Донецкого района на 2016 год» и № 172 от 12.02.2016  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения № 161 от 22.12.2015 «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2016 год»  Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
             1. Отменить  решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения Усть-Донецкого района № 151 от 30 ноября 2015 года «О передаче полномочий по расчету государственной пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

в Усть-Донецком городском поселении»

        2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Скрипникова В.Н.
Глава Усть-Донецкого

городского поселения

В.Н. Скрипников

Председатель Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

Г.Н.Зюзин